
Zarządzenie Nr  16/09 
  Wójta Gminy w Siennicy 

              z dnia 11 maja 2009 r. 
 

   w sprawie ustalenia cen energii cieplnej dostarczanej do budynku komunalnego  
                     w Siennicy  ul. Akacjowa 2A. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem 
Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad 
kształtowania  i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło ( Dz.U.                       
z 2006 r. Nr 193 , poz. 1423) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 czerwca 2009 roku ustalić cenę 5,40 zł (słownie: Pięć złotych czterdzieści   
groszy ) za  ogrzanie 1 m2  powierzchni użytkowej mieszkalnej płatną miesięcznie w ciągu 
całego roku. 

§ 2 

Z dniem 1 czerwca 2009 roku ustalić cenę za energię cieplną na podgrzanie wody 
użytkowej w wysokości 57,20 zł ( słownie: Pięćdziesiąt siedem złotych dwadzieścia groszy 
) od jednej osoby miesięcznie. 

§ 3 

Z dniem 1 czerwca 2009 roku ustalić cenę 8,90 zł (słownie: Osiem złotych dziewięćdziesiąt 
groszy ) za  ogrzanie 1 m2  powierzchni użytkowej i podgrzanie wody w pomieszczeniach 
wynajmowanych przez SPZOZ  w Siennicy. 

§ 4 

Należności  z  tytułu  świadczeń, o których mowa w § 1, § 2 i § 3  Najemca zobowiązany 
jest do uiszczania w terminie do 10-go dnia miesiąca w kasie Urzędu Gminy lub na konto 
B.S. Mińsk Mazowiecki  O/Siennica  Nr   08 9226 0005 0045 0212 2000 0290 

§ 5 

W cenach wymienionych w § 1, § 2 i § 3 uwzględniony został podatek od towarów  i usług. 

§ 6 

Traci moc  Zarządzenie Wójta Gminy w Siennicy Nr 35/2006  z dnia 14 grudnia 2006 roku                 
w sprawie ustalenia cen energii cieplnej dostarczanej do budynku komunalnego w Siennicy, 
ul. Akacjowa 2A. 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi d/s działalności gospodarczej                        
i gospodarki komunalnej Urzędu Gminy.  

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania z mocą obowiązującą  od dnia 1 czerwca 
2009 r.  

 

                                                                                               


